事故発生届出書
年　　月　　日
春日部市長　あて
	届出者
	氏名又は名称及び住所
並びに法人にあっては
その代表者の氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　）
	印

　事故により有害物質、指定物質又は油を含む水が流出(地下浸透)したので、水質汚濁防止法第１４条の２第１項、第２項若しくは第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
	工場又は事業場の名称

	工場又は事業場の所在地

	事故発生日時
	年　　月　　日
	午前
午後
	時　　分

	事故緊急届出の日時
	年　　月　　日
	午前
午後
	時　　分

	事故発生原因及び状況

	被害の状況

	被害防止の応急措置

	※整理番号

備考　１　※印の欄には、記載しないこと。
　　　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。